UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

                                                Kính gửi:

 -    Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -    Sở Xây dựng;

 -    Sở Nông nghiệp và PTNT;

 -    UBND huyện Tuy Phước.

UBND tỉnh nhận được Văn bản ngày 26/6/2023 của Công ty TNHH Vũ

Hà về việc hỗ trợ doanh nghiệp có đất xây dựng tại khu sản xuất nông nghiệp

công nghệ cao do mất đất để làm cao tốc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Đề nghị UBND huyện Tuy Phước chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng, Nông nghiệp và PTNT và các đơn vị có liên

quan xem xét các nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; báo cáo đề xuất UBND

tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện trước ngày 30/7/2023.

(Kèm theo Văn bản ngày 26/6/2023 của Công ty TNHH Vũ Hà).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

            TL. CHỦ TỊCH
           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

            PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                        Trần Trọng Triêm

Về việc đề xuất giải quyết kiến nghị
của Công ty TNHH Vũ Hà bị ảnh

hưởng dự án Đường bộ cao tốc Bắc –

Nam qua địa bàn huyện Tuy Phước.

4593 05